
 
 
 
 

U C H W A Ł A  Nr I/ 4 /2011r. 
Rady Gminy w Kowali 

z dnia  28 stycznia  2011r. 
 

w sprawie zarządzenia wyboru sołtysów i rad sołeckich na terenie  
Gminy  Kowala.  
 
 
     Na podstawie art.35 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym  /Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z póź. zm./ 
Rada Gminy w Kowali uchwala co następuje: 
 

§ 1.  
 

Wybór sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy odbędzie się w 
dniach  od  28.01. 2011r. do  21.02.2011r. wg załącznika Nr 1. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 
         Rady Gminy w Kowali 
 

Arkadiusz Pięta 
 


